

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Objekt:

Masarykova - Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Tanvald

Zhotovitel:

Okna Tanval s.r.o.

Projektant:

Ing. Lukáš Michek

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Sochor

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2019

IČ:

00262587

DIČ:

IČ:

27284107

DIČ:

CZ27284107

IČ:

76550982

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 749 009,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 749 009,51	21,00%	1 417 292,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 166 301,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Okna Tanvald s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Objekt:

Masarykova - Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Místo:

Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:

Město Tanvald

Projektant:

Ing. Lukáš Michek

Zhotovitel:

Okna Tanval s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Sochor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 749 009,51

HSV - Práce a dodávky HSV

1 167 938,29

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	554 162,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	336 408,94
997 - Přesun sutě	244 987,24
998 - Přesun hmot	32 379,55

PSV - Práce a dodávky PSV

5 581 071,22

713 - Izolace tepelné	415 518,26
763 - Konstrukce suché výstavby	27 794,25
764 - Konstrukce klempířské	192 440,23
766 - Konstrukce truhlářské	4 252 035,74
767 - Konstrukce zámečnické	18 816,90
781 - Dokončovací práce - obklady	36 334,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	87 379,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	513 792,03
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	36 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Objekt:

Masarykova - Výměna oken na objektu ZŠ Masarykova a OA Tanvald

Místo:

Datum: 10. 4. 2019

Zadavatel:

Město Tanvald

Projektant:

Ing. Lukáš Michek

Zhotovitel:

Okna Tanval s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Sochor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 749 009,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 167 938,29

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

554 162,56

1	K	349234831	Doplnění zdíva okenních obrub .	m	239,644	250,00	59 911,00
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	393,353	220,00	86 537,66
3	K	61231530R	Systémová prodyšná omítka pro minerální izolační desky	m2	393,353	50,00	19 667,65
97	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	246,016	150,00	36 902,40
4	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně - zvlhlé zdivo suterénu - odhad množství	m2	10,000	650,00	6 500,00
4	K	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	393,353	120,00	47 202,36
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2 450,000	11,00	26 950,00
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	647,550	100,00	64 755,00
7	K	621335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších pohledů a stěn v rozsahu do 30%	m2	129,110	150,00	19 366,50
98	K	621335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších pohledů v rozsahu do 50%	m2	246,016	160,00	39 362,56
8	K	62214300R	Montáž podkladních izolačních profilů - pod okenní rámy	m	225,319	80,00	18 025,52
9	M	181030052R	Podkladní nosný izolační profil	m	236,585	80,00	18 926,80
10	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	1 025,391	50,00	51 269,55
11	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	429,425	33,30	14 299,85
12	M	59051470	lišta rohová Al 22/22 mm perforovaná	m	666,755	8,32	5 547,40
13	K	624635301	Tmelení akrylátovým tmelem vnější spáry oken. rámy	m	982,598	15,00	14 738,97
14	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	79,266	220,00	17 438,52
15	K	783932165	Lokální vyrovnání parapetu cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	1,507	144,00	217,01
16	K	98531131R	Repase kamených parapetů -technologický postup viz TZ	m2	6,630	987,00	6 543,81

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

336 408,94

17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	816,000	50,00	40 800,00
18	K	949111122	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	5,000	671,00	3 355,00
19	K	949111222	Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití	sada	30,000	26,90	807,00
20	K	949111822	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m	sada	5,000	448,00	2 240,00
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 448,000	40,00	97 920,00
22	K	967031733	Přisekání plošné zdíva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	161,705	280,00	45 277,40
23	K	968062244	Vybourání dřevěných rámy oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,738	258,00	1 222,40
24	K	968062245	Vybourání dřevěných rámy oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	5,358	151,00	809,06
25	K	968062356	Vybourání dřevěných rámy oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	440,712	194,00	85 498,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	393,353	65,00	25 567,95
27	K	742220231	Montáž držáku na strop nebo na stěnu pro detektor oxidu uhličitého CO2 s alarmem	kus	17,000	136,00	2 312,00
28	M	600028260R	Detektor oxidu uhličitého CO2 s alarmem	kus	17,000	1 800,00	30 600,00

D 997 Přesun sutě 244 987,24

29	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	93,031	200,00	18 606,20
30	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	93,031	200,00	18 606,20
31	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	93,031	200,00	18 606,20
32	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	93,031	99,70	9 275,19
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	93,031	286,00	26 606,87
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 860,620	12,50	23 257,75
35	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	20,467	250,00	5 116,75
36	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	18,606	155,00	2 883,93
37	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	15,815	1 810,00	28 625,15
38	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	29,770	2 200,00	65 494,00
39	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,303	3 000,00	27 909,00

D 998 Přesun hmot 32 379,55

40	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	92,513	350,00	32 379,55
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 581 071,22

D 713 Izolace tepelné 415 518,26

41	K	713131141	Montáž izolace tepelné pásů, dílců, desek	m2	393,353	211,00	82 997,48
42	M	5905210R	deska tepelně izolační - Kalcium silikátová minerální deska tl. 30 mm	m2	271,519	71,00	19 277,85
43	M	5905210R2	deska tepelně izolační - Kalcium silikátová minerální deska tl. 75 mm	m2	85,518	178,00	15 222,20
44	M	5905210R3	deska tepelně izolační - Kalcium silikátová minerální deska tl. 175 mm	m2	67,100	414,00	27 779,40
45	K	713211181	Montáž izolace tepelné vnitřní parapetu desek plně do o tmelu	m2	102,828	193,00	19 845,80
46	M	59531217	tvárnice autoclávovaného pórobetonová $\lambda_{min} = 0,085(W \cdot m^{-1} \cdot K^{-1})$	m2	107,969	2 170,00	234 292,73
47	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	17,914	663,00	11 876,98
48	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1 920,825	2,20	4 225,82

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 794,25

49	K	763164821	Demontáž SDK obkladu kcí opláštění jednoduché	m2	24,100	94,50	2 277,45
50	K	763164791	Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění	m2	34,400	645,00	22 188,00
51	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	39,560	69,00	2 729,64
52	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,381	604,00	230,12
53	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	227,801	1,62	369,04

D 764 Konstrukce klempířské 192 440,23

54	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	256,702	270,00	69 309,54
55	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	256,702	350,00	89 845,70
56	M	13814189	Ocelový plech 200x1000x0,75 mm pozinkovaný	t	0,287	110 000,00	31 570,00
57	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,297	1 260,00	374,22
58	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	832,776	1,61	1 340,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		766	Konstrukce truhlářské				4 252 035,74
59	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů - MDF desky pro zpětné použití	m2	30,100	117,00	3 521,70
60	K	766416242	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 1,50 m2	m2	47,700	207,00	9 873,90
61	K	766621715	Montáž oken - bezpečnostního zámku křídla - viz. specifikace výkazu oken	kus	269,000	53,40	14 364,60
62	M	215020025R	Bezpečnostní zámek BSL pro okna a balkónové dveře	kus	269,000	44,30	11 916,70
63	K	766621723	Montáž oken - rohovníku AL	m	780,772	214,00	167 085,21
64	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	450,809	760,00	342 614,84
65	M	6114005R-specifikace	okno plastové otevíravé / sklopné přes plochu - specifikace dle výkazu oken	m2	450,809	6 942,76	3 129 858,69
66	K	76669151R	Montáž těsnění oken i polyuretanovou páskou	m	982,598	40,00	39 303,92
67	M	2861815R	komprimační páska	m	982,598	30,00	29 477,94
68	K	767627307	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru paropropustnou páskou exteriérovou	m	195,071	150,00	29 260,65
69	K	767627306	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru parotěsnou páskou interiérovou	m	762,610	150,00	114 391,50
70	K	76666042R	Repase vchodových dveří včetně nadsvětlíku	m2	8,444	9 000,00	75 996,00
71	K	766691917	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vstupních dveří	kus	2,000	69,00	138,00
72	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	m	195,071	46,20	9 012,28
73	K	766694112	Montáž parapetních desek plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	m	195,071	216,00	42 135,34
74	M	61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm	m	195,071	800,00	156 056,80
75	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	95,000	35,20	3 344,00
76	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	39,131	1 220,00	47 739,82
77	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	39,131	663,00	25 943,85
D		767	Konstrukce zámečnické				18 816,90
78	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním - 8 ks okenní mříže viz. poznámka D1	kg	256,000	51,30	13 132,80
79	K	936943311	Výměna kovového zábradelního madla - demontáž, a montáž navařením včetně nátěru	m	4,000	964,00	3 856,00
80	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 010,000	1,81	1 828,10
D		781	Dokončovací práce - obklady				36 334,60
81	K	978059511	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	34,200	185,00	6 327,00
82	K	781571141	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	41,500	286,00	11 869,00
83	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	43,575	387,00	16 863,53
84	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,597	521,00	311,04
85	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	286,062	3,37	964,03
D		783	Dokončovací práce - nátěry				87 379,21
86	K	783268221R	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr omítek špalet - předběžná výměra	m2	101,000	230,00	23 230,00
87	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	76,488	92,00	7 036,90
88	K	783414203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	76,488	108,00	8 260,70
89	K	783491021	Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí za plochu do 2 m2	m2	76,488	21,40	1 636,84
90	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	120,863	56,50	6 828,76
91	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek - difúzně otevřený	m2	979,541	15,00	14 693,12
92	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - vnější špalety - nátěr po opravách	m2	129,110	199,00	25 692,89
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				513 792,03
93	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 155,839	34,60	143 792,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5 000,000	74,00	370 000,00
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				36 960,00
95	K	78661631R	Demontáž a zpětná montáž zastíňujících interérových rolet	kus	77,000	480,00	36 960,00